
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 8378/17 caratulada: "LO GIÚDICE, Victoria 
s/Acreditación optativa "Cátedra Abierta". Licenciatura en ¡música Popular, Canto" 

CONSIDERANDO: 

Lo informado por el Departamento de Clases y Exámenes y lo 
aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Acreditar a la alumna Victoria LO GIÚDICE (Registro N° 23.620) con 
una carga horaria de CINCUENTA Y OCHO (58) horas reloj correspondiente al espacio 
"Cátedra Abierta de Música Popular" óe la carrera de Licenciatura en Música Popular, 
Plan de Estudio aprobado por ordenanza N° 128/03-C.S. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N*» ^ 4 O 

, i 


